ETAIPIA NMPOITAZIAZ ANHAIKQON AOHNQN (E.N.A.A.) I AOM 090064643, A.O.Y YYXIKOY
KAHPOAOTHMA AITEAIKHZ KAAOTEPOMOYAQY (KAL)

IZOAOIIEMOZX 31/12/2016

ENEPTHTIKO
KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
Katabtoeig dyewg
Karaéoeig rpoBecpiag
ZUvoho AiaBeaipwv

Z0VOAO KUKAOQOPOGVTOG EVEPYNTIKOU

CENIKO 2YNOAQO ENEPIHTIKOY

EZ0AA

Apoifiég

®bpog Eigodrpatog
MAgovaopa Xproswg

LYNOAO
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MNood og gupw NAGHTIKO
IAIA KEQAAAIA
41.417,95 KEDAAMAIO

146.735,14  AmoreMéopara cig véo

188.153,09  Ymodhoro mAcovdoparog XPRoewg
20voho 18iwv Kepaiaiwy

188.163,09 BPAXYINPOOEIMEY YNOXPEQSEIT
YTTOXPEWOEIG ATTO POPOUC- TEAN
ZUVOAO UTTOXPEWTEWY

188.153,09 [ENIKO IYNOAO NAGHTIKOY

ANOTEAEIMATA XPHIEQE
EXOAA
200,00  Tokol kataBéaewy
60,74

1.870,15

2.130,89

MMOZ MNAATAL

LYNOAO

H TAMIAZ.

Aéu:c Woo _gfde.

AIKHTOPOZ

Nood ot Eupw

182.959,77

4.428,18

- 187.387,95

765,14
765,14

188.153,09

2.130,89

2.130,89
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